dinţa primă.
8. Dtfigerea locului pentru proxima a-

dunăre generală.
9. Propuneri.
10. Alegerea funcţionarilor şl a comi

tetului reuniunii pe anul 1904/5.
11. Ds.nisiţiuni pentru verificarea pro

tocolului.
12. In heierea adunării generale.
Din ş diuţ» comitetului Reuniunii ţinute

în Lugoj la 25 Iulie (7 August) 1904.
Traion Henţu loan Mar cu

vicepreaident notoriu I,